
ZARZĄDZENIE Nr 21

GŁÓWNEGO GEODETY KRAJU

z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie rozwiązania Zespołu do spraw aktualizacji bazy danych obiektów 
topograficznych (BDOT10k), tworzenia standardowych opracowań kartograficznych, 
rozwoju krajowego systemu zarządzania bazą danych obiektów topograficznych 
(KSZBDOT) oraz bieżącej koordynacji działań dotyczących realizacji projektów 
w ramach RPO i PO PC

Na podstawie § 2 ust. 2 statutu Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii stanowiącego 
załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
nadania statutu Głównemu Urzędowi Geodezji i Kartografii (Dz. U. z 2017 r. poz. 2487) 
w związku z art. 7a ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990) zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku z:
1) zakończeniem prac Zespołu do spraw aktualizacji bazy danych obiektów 

topograficznych (BDOT10k), tworzenia standardowych opracowań kartograficznych, rozwoju 
krajowego systemu zarządzania bazą danych obiektów topograficznych (KSZBDOT) oraz 
bieżącej koordynacji działań dotyczących realizacji projektów w ramach RPO i PO PC, 

2) wypowiedzeniem przez Głównego Geodetę Kraju z dniem 1 stycznia 2022 r. wszystkich 
dotychczasowych porozumień zawartych z Marszałkami Województw (z lat 2014 oraz 2015 
wraz z aneksami) dotyczących między innymi aktualizacji BDOT10k oraz prac Zespołu, 
o którym mowa w pkt 1), a także podpisaniem w 2021 roku nowych porozumień pomiędzy 
Głównym Geodetą Kraju a Marszałkami Województw
rozwiązuje się Zespół do spraw aktualizacji bazy danych obiektów topograficznych 
(BDOT10k), tworzenia standardowych opracowań kartograficznych, rozwoju krajowego 
systemu zarządzania bazą danych obiektów topograficznych (KSZBDOT) oraz bieżącej 
koordynacji działań dotyczących realizacji projektów w ramach RPO i PO PC.

§ 2. Tracą moc: zarządzenia Głównego Geodety Kraju:
1) zarządzenie Nr 2 Głównego Geodety Kraju z dnia 4 lutego 2015 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw aktualizacji bazy danych obiektów topograficznych (BDOT10k), tworzenia 
standardowych opracowań kartograficznych, rozwoju krajowego systemu zarządzania bazą 
danych obiektów topograficznych (KSZBDOT) oraz bieżącej koordynacji działań 
dotyczących realizacji projektów w ramach RPO i PO PC,

2) zarządzenie Nr 21 Głównego Geodety Kraju z dnia 23 grudnia 2015 roku zmieniające 
zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw aktualizacji bazy danych obiektów 
topograficznych (BDOT10k), tworzenia standardowych opracowań kartograficznych, rozwoju 
krajowego systemu zarządzania bazą danych obiektów topograficznych (KSZBDOT) oraz 
bieżącej koordynacji działań dotyczących realizacji projektów w ramach RPO i PO PC.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku.

        GŁÓWNY GEODETA KRAJU

                                                                             dr hab. inż. Waldemar Izdebski, prof. PW

http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20170002487


UZASADNIENIE

Konieczność wydania zarządzenia w sprawie rozwiązania Zespołu do spraw aktualizacji bazy 

danych obiektów topograficznych (BDOT10k), tworzenia standardowych opracowań 

kartograficznych, rozwoju krajowego systemu zarządzania bazą danych obiektów 

topograficznych (KSZBDOT) oraz bieżącej koordynacji działań dotyczących realizacji 

projektów w ramach RPO i PO PC jest konsekwencją zakończenia pracy niniejszego Zespołu, 

powołanego na podstawie dotychczasowych porozumień (z lat 2014, 2015 wraz z aneksami) 

zawartych pomiędzy Głównym Geodetą Kraju oraz Marszałkami Województw, 

obowiązujących nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2021 roku. 

Zarządzenie realizuje następujące cele kontroli zarządczej:

- skuteczność i efektywność działania,

- efektywność i skuteczność przepływu informacji.



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 486700.1693798.1612445

Nazwa dokumentu 20211230 Zarządzenie ws rozwiązanie Zespołu
TOPO.pdf

Tytuł dokumentu 20211230 Zarządzenie ws rozwiązanie Zespołu TOPO

Sygnatura dokumentu GI-TOPO.0101.1.2021

Data dokumentu 2021-12-30

Skrót dokumentu 84A97EF1F1A65B1CFB5EF4BBCE0868FE3BE6D805

Wersja dokumentu 1.9

Data podpisu 2021-12-30 12:53:06

Podpisane przez Waldemar Krzysztof Izdebski Główny Geodeta Kraju
EZD 3.104.37.37.16946

Data wydruku: 2021-12-30
Autor wydruku: Zajewska Małgorzata (radca prawny)


		2021-12-30T11:53:06+0000
	Waldemar Krzysztof Izdebski




